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GÜNCE L





O gün hiç beklemediğim bir misafirim vardı. 
Adını sorduğumda bana “Misafir” dedi  

ve ekledi:

“Senin gibi...”





Benim canım Allahıma… Benim güzel Allahıma…

Bu yolda hepimize nuruyla ışık tutan canım peygamberim  
Hz. Muhammed (sav) en başta olmak üzere Hz. Ali, Hz. Ömer,  
Hz. Ebubekir, Hz. Osman, Hz. Hasan, Hz. Hüseyin ve tüm ehlibeyt hal-
kına ve sahabemize… Abdülkadir Geylani Hazretleri, canım pirim İbnü’l 
Arabî Hazretleri, Mevlânâ ve Şems Hazretleri... Güzel Allahımın bütün 
güzel dostlarına… 

Allahımın bana verdiği canım ailem; başta annem Tülay, teyzem Şenay, 
ablam Mira Şeniz ve canım Mehmet Ali Hocama. Dursun ağabeyim, 
Neslihan’ıma… Bu kitapların yazımı esnasında Hakk’a yürümüş canım an-
neannem Servet’ime...

Bu kitapları yazmamda vesile olan kıymetlim dostum Azra’ma... Benden 
emeğini esirgemeyen sevgili yayın yönetmenim ve dostum Arzu Çağlan’a… 
Gece gündüz demeden benimle beraber çabalayan Kezban’ıma… 

İşaret 1’den beri bu yolda beraber yürüdüğümüz canım kardeşlerime, 
tüm İşaret okurlarına...

Kalbi Allah için çarpan ve iyiliğin elçisi olmak isteyen herkese…  

Tüm kalbimle teşekkür ederim. Hakkınızı ödeyemem. 

Canım Allahım... Biz senden razıyız... Ne olur bize lütfunla, merhame-
tinle muamele eyle... Sen bize kolaylaştır... 

Ve…

Canım Allahım, ne olur...

Hiç hak etmesek de… Sen de bizden razı ol…





Bilirim ki...

İşaret Serisi kitaplarında geçen tüm sözlerimin,

tefekkürlerimin başı ve sonu

“Her şeyin doğrusunu yalnız Allahım bilir”dir...

Allahualem bi muradihi bihi...
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İZAFİ BENLİĞİNDEN  
İLAHÎ HAKİKATİNE...

–Hayır hayır, Menat’a tapıyor insan... Bilirsin, “Menat” 
cahiliye Arabistan’ında bir puttu, parayı sembolize eden bir 
put… İngilizce “money” yani para kelimesi Menat’tan gelir. 
Şu bayıldığınız New York şehrinin kalbi olarak nitelendiri-
len Manhattan adı da… Bakma sen, Manhattan adı Robert 
Juet adlı gezginin 1609’daki seyahatnamesinde geçen “Man-
na-hata: birçok tepesi olan ada” isminden gelir, iddiasına… 
O Manna’da başka şeyler var, dinledikçe anlayacaksın. Hem 
de bambaşka…

Menat aynı zamanda “monitör” kelime ve kavramının da 
atasıdır. Her dönem için geçerli “çağlar-üstü” Kuran’da, in-
sanın üç büyük putundan biri olarak işaret edilen Menat ile 
aslında şu hakikate dikkat çekilir: 

Sen ya da siz monitörünüze/ekranınıza düşen şeylere 
yani eşyaya tapıyorsunuz, onlara asli varlıklarını veren Hak 
tecellisine değil… 

O monitörün ayarlarıyla oynanmayıp o kalıp kırılmadıkça 
HAK-ikate ulaşamaz, AN’ı bulamaz ve “geçmişte” yaşamaya 
devam edersiniz. 
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Deniz Erten

“İçinizde” sizden önce karar veren biri var; bedeniniz ve 
beyniniz de onun hükmünde olduğu için arkadan “gecikme-
li” geliyorlar.

–Nasıl yani?

–Geçmişte yaşıyorsunuz. Ama gelecekten geliyorsunuz. 
Gelecek geçmişi yaratır. O geçmiş de geleceği...

Bir kahkaha patlattı ve devam etti:

–Bir de insan zaman tünelini arıyor! Asıl zaman tüneli in-
sanın kendisidir!

Necm Suresi, 19 ve 20. Ayetler 

Yıldız Tasavvuru/Öğretisi/Menzili 19 ve 20. İşaretler

“Lât ve Uzza’ya ve diğer üçüncüsü Menat’a ne dersiniz?”


